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در شــرایط طواف گفته شــده که باید 
شانه چپ به سمت کعبه و شانه راست 
در جهت خلاف کعبه باشــد این حرکت 
دوّار چــپ محور اســت. در این حالت، 
بالطبع همه اعضای طرف چپ بدن و از 
جمله قلب، به ســمت کعبه بوده و به آن 

نزدیک تر خواهند بود.

طواف، یکی از مهم ترین مناسک و اعمال عبادی حج است. حاجیان 
که قصد خانه خدا و بیت الله الحرام و کعبه را دارند، می بایست در چند 
نوبت و هر نوبت هفت بار دور خانه خدا با شرایطی خاص بگردند؛ گردشی 
همچون گردش پروانه دور نورانیت شمع روشن کعبه که از پیرامون به 
ســمت مرکز هدایت می کند و هر گام آن موجب نزدیکی به کعبه ای 
می شود که نماد عرش الله و چهار ذکر مهم »سبحان الله والحمدلله و لا 
اله الاالله و الله اکبر« است. انجام این عمل مناسکی در چند مرتبه، از 
سوی حاجی وظیفه و تکلیفی است که بی آن هرگز به مقام حاج نمی رسد 
و نیت و قصد تقرب الی الله و وجه الله بی آن تحقق نمی یابد. نویسنده 
در این مطلب گوشه ای از فلسفه و اهداف این نسک الهی یعنی طواف 

گرد خانه خدا را تبیین کرده است. 
***

چیستی حج
واژه حج در لغت به معنای قصد چیزی اســت. )معجم مقاییس اللّغه، ج 2، 
ص 29، »حج«.( حاجی کسی است که قصد بیت الله الحرام را برای انجام اعمال 

خاص عبادی می کند که در آموزه های اسلام آمده است.
به تصریح انســان برای عبادت خدای تبارک و تعالی آفریده شــده است.
)ذاریات، آیه 56( این عبادت که به شــکل خاصی به نام »اسلام و شرایع آن« 
انجام می شود )آل عمران، آیات 19 و 85؛ مائده، آیه 48؛ شوری، آیه 13( به هدف 
کســب »تقوای الهی« )بقره، آیه 21( است تا این گونه انسان بتواند مظهر اسم 
الهی شده )بقره، آیه 138( و به عنوان مظهر الهی و متاله، خلیفه الله )بقره، آیات 
30 و 31( و قادر به تصرف در کائنات )آل عمران، آیه 79؛ هود، آیه 61( باشد.
بنابراین، فلســفه حج به عنوان یکی از مناسک عبادی در اسلام)بقره، آیات 
127 تا 132؛ حج، آیات 26 و 27؛ قصص، آیه 27؛ تفســیر عیّاشــی، ج 1، ص 
60 ، ح 99 و ص 186، ح 92؛  البرهان، ج 1، ص 333، ح 10 و ص 300 ، ح 

19( به هدف تامین این اهداف است و در علت غایی و هدف حج می بایست این 
مسائل و موضوعات مدنظر قرار گیرد. از همین رو در آیات قرآن وقتی از فلسفه و 
هدف احکام و مناسک حج چون قربانی سخن به میان می آید، هدف اصلی کسب 
تقوای الهی معرفی می شود و خدا بصراحت می فرماید: لنَْ ینََالَ الله لحُُومُهَا وَلَ 
قْوَی مِنْکُمْ؛ هرگز نه گوشت های آنها و نه خون هایشان به  دِمَاؤُهَا وَلکَِنْ ینََالهُُ التَّ

خدا نخواهد رسید؛ ولی این تقوای شماست که به او می  رسد. )حج، آیه 37(
از نظر قرآن هر یک از مناسک عبادی حج، موجب می شود تا انسان به هدف 
عبادت که همان کسب تقوا است، بیش از پیش نزدیک تر شود و تقوا به شکل 
ملکه بلکه مقوم ذات وی در آید؛ از همین رو از حاجیان خواسته می شود تا با 
دقت تمام نسبت به تعظیم و تکریم و احترام مناسک اهتمام ورزند تا این گونه 
به »تقوی القلوب« دست یابند )حج، آیات 30 و 32( و از برکات گوناگون حج 

و آثار آن از جمله تقوی القلوب بهره مند شوند. )حج، آیات 27 تا 32(
از نظر قرآن، مهم ترین ره توشه انسان در زندگی به ویژه برای آخرت، کسب 
تقوای الهی است که همان معیار سنجش انسان در دنیا و آخرت خواهد بود و 
کرامت هر کسی افزون بر کرامت ذاتی، بستگی به میزان تقوایی دارد که در دنیا 
از طریق انجام اعمال عبادی و مناسک و احکام شرعی وحیانی به دست آورده 
است.)حجرات، آیه 13( از همین رو خدا به حاجیان تاکید بسیار دارد که اعمال 
و مناسک عبادی حج را به گونه ای بجا آورند که از هرگونه بی احترامی به دور باشد 
و تعظیم و تکریم آن در کمال خود به نمایش گذاشته شود تا این گونه ره توشه 
قْوَی  ادِ التَّ دُوا فَإنَِّ خَیْرَ الزَّ آخرت که همان تقوای الهی اســت کسب گردد: وَتزََوَّ
وَاتقَُّونِ یاَ أوُليِ الألَبَْابِ؛ ره توشه و زاد راه برگیرید؛ چرا که بهترین ره توشه همان 
تقوای الهی است و  ای صاحبان خرد، تقوای خدا پیشه گیرید. )بقره، آیه 197(

خدا ضمن تاکید بر تعظیم شعائر الهی حج و مناسک آن، به این نکته توجه 
می دهد که اگر به دلیلی در تقدیم و تاخیر مناسک حج جوازی صادر شده است، 
این تجویز را نشانه ای بر بی اهمیتی ندانید، بلکه با تمام همت خویش تلاش کنید 
تا حق مناسک را چنانکه هست ادا کنید و کاری نکنید که خلاف تقوای الهی 
باشد؛ زیرا در غیر این صورت به خودتان آسیب وارد می کنید. )بقره، آیه 203(
پس بر حاجیان است تا با تعظیم شعائر الهی و محرمات مطرح در مناسک 
حج، گام های عملی برای تقوای الهی و رســیدن بــه مقام متقین بردارند و از 
هرگونه عمل و رفتار فردی و اجتماعی که عامل بی احترامی و حرمت شــکنی 

است پرهیز کنند. )حج، آیه 30(
البته از آنجا که آموزه های اســلامی ناظر به رفتارهای اجتماعی اســت، از 
حاجیان خواســته می شود که این اعمال را در یک نظم اجتماعی بجا آورند و 
این گونه نباشد که فردگرایی در آن نمود یابد؛ از همین رو خواهان حرکت جمعی 
اجتماعی همانند حرکت اجتماعی توده های مردم می شود: ثمَُّ أفَیِضُوا مِنْ حَیْثُ 
أفََاضَ النَّاسُ )بقره، آیه 199( و از حاجیان می خواهد تا ضمن حمایت از محیط 
زیست مکه و حرم شریف آن، در کارهای خیر و تقوا با هم همکاری داشته باشند 

و از هرگونه کارهای تجاوزگرانه و گناه پرهیز کنند تا تقوای الهی کسب شود: 
قْوَی وَلَ تعََاوَنوُا عَلیَ الْثِمِْ وَالعُْدْوَانِ وَاتقَُّوا الله. )مائده، آیه 2( وَتعََاوَنوُا عَلیَ البِْرِّ وَالتَّ

حج یکی از مهم ترین عبادات در کنار نماز و روزه و یادگار حضرت ابراهیم 
)بقره، آیه 189؛ حج، آیات 26 و 27؛ آل عمران، آیه 97( با قوانین و مناســک 
خاص مهم )حج، آیه 32( اســت که خودش به سبب نوعی همکاری در انجام 

مناسک از مصادیق تعاون در بر و تقوای الهی است.)مائده، آیه 2(
فلسفه طواف

طواف، به معنای چرخیدن در اطراف چیزی است و طائف به کسی می گویند 
که برای حفظ خانه ها در اطراف آنها می چرخد )مفردات الفاظ قرآن کریم، ص 
531، »طوف«.( و در اصطلاح فقهی، طواف، همان هفت دور یا شوط گردیدن 
در پیرامون کعبه معظّمه با شــرایط بیان شــده در شرع است. )تحریرالوسیله، 

ج 1، ص 429.(
طواف، از ارکان حج است که با ترک عمدی آن، حج باطل می شود.)سلسلهًْ 

الینابیع الفقهیّه، ارشاد الأذهان، ج 30، ص 312(
در شرایط طواف گفته شده که باید شانه چپ به سمت کعبه و شانه راست 
در جهت خلاف کعبه باشــد این حرکت دوّار چپ محور اســت. در این حالت، 
بالطبع همه اعضای طرف چپ بدن و از جمله قلب، به ســمت کعبه بوده و به 

آن نزدیک تر خواهند بود.
اصول در گردش به چپ بر خلاف عقربه های ساعت سنگینی قسمت چپ 
بدن موجب می شود تا در بلندمدت انسان به سوی مرکز کشیده شود. از همین 
رو کسانی که در بیابان راه می روند، می بایست همواره به سمت راست متمایل 
شوند؛ زیرا در حالت طبیعی به نقطه اول باز می گردند؛ چرا که سنگینی سمت 

چپ بدن، شخص را به سمت چپ متمایل و در نهایت به نقطه اول باز می گرداند.
کسی که در طواف است، اگر خود را رها سازد، به سمت کعبه کشیده می شود 

و از پیرامون به سمت مرکز دایره گردش یعنی کعبه می رود.
باید یادآور شــد که در نیمکره شمالی که خانه خدا واقع شده است وقتی 
هر ذره یا جسمی خلاف جهت عقربه های ساعت بچرخد، پنج نیرو به آن وارد 
می شــود که جمع این نیروها و انرژی ها به سمت داخل است. در بحث طواف 
هم همین اســت، ذرات در اینجا انســان ها هستند و مجموع این نیروها نیز به 

سمت مرکز که همان خانه خداست هدایت می شود.
اگر در طواف، چرخش به ســمت راست انجام می شد در علم فیزیک آمده 
است که  گریز از مرکز رخ می داد و طبق قانون فیزیک ذرات که در اینجا انسان ها 
هستند به سمت بیرون پرتاب می شدند و نیروی آنها به سمت مرکز که همان 

خانه خداست هدایت نمی شد.
حال اگر خانه خدا در نیمکره جنوبی واقع می شــد حتماً در دین ما تأکید 

بر این می شد که باید در جهت عقربه های ساعت یعنی به سمت راست، طواف 
خانه خدا انجام شود.

درباره تأکید بر طواف میان در خانه خدا و مقام ابراهیم باید گفت هر جسم 
متحرکی که حرکت دورانی دارد اگر شعاع کم شود، سرعت آن به طور ناخودآگاه 
زیادتر می شود و تمایل و تمرکز آن به سمت داخل و مرکز بیشتر می شود، به 
همین دلیل اکثر مراجع می گویند که در این فاصله، طواف خانه خدا انجام شود 
چون با این تمرکز، صعود و عروج رخ می دهد. )نگاه کنید: نمادها و رمزواره  های 
حج؛ نشــانه  های الهی در سرزمین وحی، مجتبی شریفی؛  چهار صد و شصت 

نکته نورانی درباره حج، رحمان یوسف پور.(
برخی از عالمان در سرّ و فلسفه این طواف می گویند: حقیقت طواف، همانا 
طواف دل اســت به حضرت ربوبیّت لذا قلب ظاهری نیز باید به ســمت مرکز 

توحید یعنی کعبه باشد.
شکی نیست که کعبه نماد وحدت و عامل توحید انسان ها به ویژه مسلمانان 
است. از حضرت امام صادق)ع( سؤال شد: برای چه کعبه، کعبه نامیده شده؟ 
حضرت فرمودند: زیرا چهارگوش می باشــد. عرض شد: برای چه چهارگوش 
می باشد؟ فرمودند: زیرا محاذی بیت المعمور است و آن چهار گوش می باشد. 
عرض شــد: برای چه بیت المعمور چهار گوش است؟ فرمودند: زیرا محاذی 
عرش اســت و آن چهار گوش می باشــد. عرض شد: چرا عرش مربعّ است؟ 
فرمودند: زیرا کلماتی که اســلام بر آن بنا شده چهار تا است و آنها عبارتند 

از: سبحان الَلهّ و الحمد لَلهّ و ل اله الّ  الَلهّ و الَلهّ اکبر.« )علل الشرائع ، ترجمه 
ذهنی تهرانی، ج 2، ص: 288(

پس عرش الهی که چهار فرشته جبرئیل، مکائیل، عزرائیل و اسرافیل حاملان 
آن هســتند و به تدبیر عالم به حکم الهی اشتغال دارند، نمادی از ربوبیت الهی 
است که در کعبه و بیت المعمور خودنمایی می کند. باید توجه داشت که امتداد 
کعبه از درون زمین تا عرش الهی کشــیده شده است و کعبه خاکی و سنگی، 
تنزلت همان حقیقت است. بر این اساس ظهور چهار کلمه توحید است، همان 
چهار قدرت الهی که جهان بدان تدبیر می شــود. اگر همه هستی بر مدار این 
چهار کلمه وارکان آن می گردد، در حقیقت طوافگاه فرشتگان اعظم الهی است 
که مامور هستند تا بر مدار آنان بگردند. این گردش فرشتگان بر مدار چهار اصل 
توحیدی در بیت المعمور به معنای آن است که در کثرت به وحدت باز می گردد 
که همان الله است. کسی که این گونه عمل می کند، به حقیقت »وحدت در عین 

کثرت و کثرت در عین وحدت« دست می یابد. 

 به هر حال، بیت المعمور در آسمان که طوافگاه ملائک مقرّب است، خود 
تنزّل عرش الهی است. بنابراین، امتداد بیت المعمور تا کعبه یا بر عکس، در همه 
این عوالم از هفت آســمان و هفت زمین به این معنا خواهد بود که در هر یک 
از این عوالم فرشتگان آن عالم بر این مطاف در حال گردش و طواف هستند و 
دستور می گیرند و عبادت می کنند؛ و کعبه در زمین چیزی جز  ظهور و تنزّل 

دنیایی بیت المعمور نیست. 
امام صادق)ع( درباره امتداد در هفت زمین می فرماید:  أســاس  البیت  من 
الأرض السابعهًْ السفلی إلی الأرض السابعهًْ العلیا؛ اساس خانه خدا از زمین هفتم 

در پایین تا زمین هفتم در بال است )وسایل الشیعه، ج 12، ص 65.(.
بر این اســاس هر کسی که کعبه را طواف می کند باید متوجّه حقیقت آن 

باشد که طواف او چیزی جز گردش در مدار توحیدی نیست که هماهنگ با همه 
هستی و طواف گران در عوالم دیگر است. پیش ایشان نیز با فرشتگان و ملائک 
در تســبیح، تحمید، تهلیل و تکبیر خدا همراه هستند. حاصل این هماهنگی 

چیزی جز توحید ناب و همه جانبه نیست. 
حاجی می بایست در طواف، با همه وجودش طواف کند و تنها به طواف قلبی 
و ذکر قلبی بســنده نکند، بلکه جوانح و جوارح وی می بایست در این دایره به 
گردش در آید تا اوج گیرد و عروج کند و بال رود و به مقام عرش و بیت المعمور 
نزدیک شــود که کعبه تنزل و ظهور آن است؛ پس هیچ دلیلی نیست که این 
هماهنگی با ملائک و توحید خدا فقط باید با دل باشــد ، یا گفته شــود که در 
این طواف ، تنها دل اســاس است؛ بلکه انسان باید با تمام وجود توحید محور 
باشد که قلب نیز شأن و مرتبه ای از وجود انسان است نه کلّ وجود او. لذا کلّ 

بدن آدمی باید طواف کعبه کند.
ماهیت توبه

در برخی از روایات، هدف از تشــریع طواف به دور کعبه و بیت الحرام که 
تنزل بیت المعمور اســت، توبه معرفی شده اســت. توبه به معنای بازگشت به 
 حالت اصلی است. این بدان معنا است که انسانی که از مقام »احسن تقویم« به 
»اســفل السافلین« به حکمت و مشــیت الهی آمده است)تین، آیات 4 و 5( و 
هبوطی براســاس انتخاب نادرست و اشتباه داشته )بقره، آیات 30 تا 37( لزم 
است تا در گردشی به دور نماد عرش و بیت المعمور دوباره عروج کند و در عین 

کثرت به وحدت برسد و توحید را با خود داشته باشد.
امام رضا)ع( فرمودند: علّت تشریع طواف بیت الَلهّ این است که خداوند 
تبارک و تعالی به فرشتگان فرمود: من در زمین برای خود خلیفه و نماینده ای 
قرار خواهم داد. فرشــتگان عرض کردند: آیا در زمین کسی را خلیفه قرار 
می دهی که فســاد در آن کرده و خون هــا می ریزد؟ آنان این جواب را به 
خداوند تبارک و تعالی ردّ کردند اما بلافاصله دانستند که بد نموده و مرتکب 
لغزش شــده اند- البته مراد از لغزش گناه و نافرمانی نیست چرا که ملائک 
معصومند- لذا از ســخنی که ایراد کرده بودند پشیمان شده به عرش پناه 
بــرده ]و با طواف به دور آن[ از خداوند طلب غفران کردند. پس الله تعالی 
پسندید که بندگانش نیز او را همین گونه عبادت کنند )طواف نمایند(. لذا 
در آســمان چهارم بیتی محاذی عرش بناء نمود به نام ضُراح؛ ســپس در 
آسمان دنیا بیتی به نام بیت المعمور را محاذی ضراح قرار داد؛ پس از آن، 
ایــن بیت )کعبه( را محــاذی بیت المعمور قرار داده و به آدم)ع( امر فرمود 
آن را طواف کند، آدم به طواف آن پرداخت و بدین وســیله خداوند منّان 
توبه اش را پذیرفت و این عمل را در فرزندان آدم تا روز قیامت ســنّت قرار 

داد.« )علل الشرائع ،ج 2 ،ص406 (

پس ســرّ و حقیقت طواف حجّ، توبه است؛ و چنان که گفته شد توبه یعنی 
بازگشــت به خدا ، و این بدان معنا نیست که توبه صرفا بازگشت از گناه باشد 
آنچنان که مشــهور اســت؛ بلکه هدف اصلی توبه، بازگشت به سوی خدا است 
که با گناه، انســان از او دور می شــود و با توبه، تقرب می جوید؛ به عبارت دیگر 
توبه تنها از گناه نیست، بلکه توبه از هرگونه دور افتادگی از خدا و توحید ناب 
اســت و گناه تنها یکی از عوامل دور افتادگی از خدا و حقیقت است. از همین 
رو، طبق روایات فراوانی، نبی اکرم)ص( روزانه حداقل هفتاد بار استغفار و توبه 
می کرد، بدون اینکه گناهی داشــته باشد؛ چرا که هر عملی می تواند آثار بدی 
داشته باشد که موجب دوری می شود و انسان می تواند با استغفار آن را از خود 

دور کند. )فتح، آیات 1 و 2( 

فلسفه و حقیقت طواف  خانـه خدا
خلیل منصوری

 از حضرت امام صادق)ع( سؤال شد: برای چه کعبه، کعبه نامیده شده؟ حضرت فرمودند: زیرا چهارگوش 
مى باشد. عرض شد: برای چه چهارگوش مى باشد؟ فرمودند: زیرا محاذی بیت المعمور است و آن چهار 
گوش مى باشد. عرض شد: برای چه بیت المعمور چهار گوش است؟ فرمودند: زیرا محاذی عرش است 
و آن چهار گوش مى باشد. عرض شد: چرا عرش مربعّ است؟ فرمودند: زیرا کلماتى که اسلام بر آن بنا 

شده چهار تا است و آنها عبارتند از: سبحان الَلّ و الحمد لَلّ و ل اله الّ  الَلّ و الَلّ اکبر.«

آگهی ابلاغ اجرائیه مهریه مهریه پرونده ۹۸۰۰۲۸۸
 اجرای ثبت سبزوار

بدین وســیله به آقای قاسم قادری فر، نام پدر: ایوب، شــماره شناسنامه:0780075641، 
شــماره شناســه ملی: 0780075641، متولد: 1368/06/10، به نشانی: سبزوار چهارراه 
فرودگاه میدان امام حســین بین خوشــبین 8 و10 منزل پدری ابلاغ می شــود که خانم 
عاطفه کشکی جهت وصول تعداد دویست و پنج عدد سکه طلا تمام بهار آزادی به استناد 
مهریه مندرج در ســند ازدواج شماره 90/2/13-12419 دفتر ازدواج 1 سبزوار علیه شما 
اجرائیه صادر نموده و پرونده اجرائی به کلاســه 9800288 در این اداره تشــکیل شده و 
طبق گزارش مورخ 98/4/15 اداره پست شهرستان سبزوار محل اقامت شما به شرح متن 
سند شــناخته نشده، لذا بنا به تقاضای بستانکار طبق ماده 18 آئین نامه اجرا مفاد اجرائیه 
فقط یک مرتبه در یکی از روزنامه های کثیرالانتشار محلی آگهی می شود و چنانچه ظرف 
مدت ده روز از تاریخ این آگهی که روز ابلاغ محسوب می گردد، نسبت به پرداخت بدهی 

خود اقدام ننمایید، عملیات اجرائی جریان خواهد یافت. )م الف 98/100/2942( 
تاریخ انتشار: سه شنبه 98/4/25

رئیس ثبت اسناد و املاک سبزوار
علی آب باریکی

آگهی مزایده اموال غیرمنقول )اسناد رهنی(
آگهی مزایده اموال غیرمنقول )اسناد رهنی(

در اجرای پرونده کلاســه 9700013 له بانک ملت شــعبه امام حسین)ع( ملایر و علیه آقای محمدرضا صفری 
ازندریانی )وام گیرنده و راهن( مورد وثیقه ســند رهنی شماره 3112-92/02/28 دفترخانه اسناد رسمی شماره 
101 ملایر که توســط کارشناس رسمی دادگســتری در تاریخ 97/06/19 ارزیابی و قیمت آن قطعی گردیده 

است از طریق مزایده به فروش می رسد. محل، حدود، مقدار و توصیف اجمالی ملک به شرح ذیل می باشد:
ششدانگ یک باب خانه پلاک ثبتی 2840 فرعی از 35 اصلی واقع در بخش 2 ملایر به مساحت 278/28 متر 
مربع با حدود اربعه؛ شــمالًا: به طول 20/83 متر دیوار به دیوار پلاک 2837 فرعی؛ شرقاً: به طول های 13/35و 
3/26 متر ) این حد پخ اســت( در و دیواریســت به شارع، جنوباً به طول 15/70 متر دیوار به دیوار پلاک 2842 
فرعی، غرباً به طول های 9/85 متر و 2 متر )این حد جنوبی است( و 4/65 متر دیوار به دیوار پلاک 2841 فرعی 
که سند مالکیت ششدانگ عرصه و اعیان، به شماره چاپی 0584692 ذیل ثبت 10550 صفحه 279 دفتر جلد 

86 املاک بخش مربوطه به نام محمدرضا صفری ثبت و صادر گردیده است.
گزارش کارشناسی: ششدانگ یک باب ساختمان مسکونی واقع در ملایر شهر ازندریان بلوار امام خمینی خیابان 
حافظ کوچه احسان 3 کدپستی 6578155364، دارای حدود 290 متر مربع زیربنا که در دو طبقه واقع شده است، 
دارای اسکلت فلزی و سقف طاق ضربی بوده، کف ساختمان موزائیک و سرامیک و آشپزخانه دارای کابینت فلزی 
و نمای ساختمان آجری و پوشش داخلی گچ و خاک می باشد و قدمت ساختمان حدود 15 سال است، همچنین 
دارای امتیاز آب، برق، گاز و تلفن نیز می باشد. ارزش عرصه و اعیان ساختمان فوق با توجه به عرف، موقعیت 
ملک و درنظر گرفتن جمیع جهات به مبلغ 1/600/000/000 ریال معادل یکصد و شصت میلیون تومان می باشد.

پلاک فوق از ساعت 9 الی 12 روز یکشنبه مورخ 1398/5/27 در اداره ثبت اسناد و املاک ملایر واحد اجرا واقع 
در ملایر میدان انقلاب ابتدای بلوار نبوت از طریق مزایده به فروش می رسد. مزایده از مبلغ 1/600/000/000 
)معادل یکصد و شصت میلیون تومان( شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی نقداً فروخته می شود. لازم به ذکر 
است پرداخت بدهی های مربوط به آب، برق، گاز اعم از حق انشعاب و یا حق اشتراک و مصرف در صورتی که 
مورد مزایده دارای آنها باشد و نیز بدهی های مالیاتی و عوارض شهرداری و غیره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه 
رقم قطعی آن معلوم شده یا نشده باشد به عهده برنده مزایده است و نیز در صورت وجود مازاد، وجوه پرداختی 
بابت هزینه های فوق از محل مازاد به برنده مزایده مســترد خواهد شــد و نیم عشــر و حق مزایده نقداً وصول 
می گردد ضمناً چنانچه روز مزایده تعطیل رسمی گردد، مزایده روز اداری بعد از تعطیلی در همان ساعت و مکان 
تاریخ انتشار: 1398/04/25 مقرر برگزار خواهد شد.  
محمدرضا امینی
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ملایر

شهرداری اسلامشــهر در نظر دارد به اســتناد بودجه مصوب سال 
1398 شورای محترم اسلامی شهر اجرای پروژه ذیل را از طریق مناقصه 
عمومی واگذار نماید، بدینوســیله از اشخاص حقوقی واجد شرایط، دارای 
رتبه بندی دعوت می گردد جهت شــرکت در مناقصه و دریافت اســناد به 
امور قراردادهای شهرداری اسلامشهر مراجعه نمایند. ضمنا مهلت ارسال 
پیشــنهادات حداکثر تا 10 روز پس از چــاپ آگهی نوبت دوم خواهد بود. 

هزینه درج آگهی  در روزنامه به عهده برنده مناقصه خواهد بود.

ف
عنوانردی

شماره 
مدت اجرامجوز

مبلغ تضمین 
صلاحیت)سپرده به ریال(

1

واگذاری امور 
نظافت و 

پاکیزه سازی 
معابر شهری 

سطح محدوده 
منطقه سه به 
صورت مکانیزه

ــــــــــ5/1/4313
97/4/12

13/000/000/000 سال

گواهی 
صلاحیت 
از اداره 

کار وامور 
اجتماعی

نوبت اول: 98/4/18
نوبت دوم: 98/4/25

* مهلت اخذ و تحویل اسناد از تاریخ 98/4/25 لغایت 98/5/5 
می باشد.

»آگهی مناقصه عمومی
 یک مرحله ای«

حسین طلا - شهردار اسلامشهر

)نوبت دوم(

آگهی موضوع ماده۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه 
قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 

و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رأی شــماره 13986031700700837 هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد سند رسمی مســتقر در واحد ثبتی شهرستان بهبهان 
تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای فضل اله هدایت فر فرزند حســین بشناسنامه 
924 و شــماره ملی 1860975976 صادره از بهبهان در ششدانگ یک باب ساختمان به 
مساحت 163/76 مترمربع مفروز و مجزی شده از پلاک 5664 اصلی واقع در بخش یک 
بهبهان خریداری از مالک رســمی آذر بهادر قنواتی احراز گردیده اســت. لذا مشخصات 
متقاضی مورد تقاضا به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود 
درصورتی که اشــخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند، 
می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رســید عرضحال ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 98/4/11                        تاریخ انتشار نوبت دوم: 98/4/25               
               کاظمی- رئیس ثبت بهبهان

آگهی تغییرات شرکت فرید بختیاری سهامی خاص 
به شماره ثبت ۶۸۴ و شناسه ملی ۱۰۸۶۱۶۶۲۸۸۳

 به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1397/12/21 تصمیمات ذیل اتخاذ 
شــد: محل شرکت در واحد ثبتی لردگان به آدرس اســتان چهارمحال و بختیاری، شهرستان 
لردگان، بخش خانمیرزا، دهستان جوانمردی، روستا جوانمردی، خیابان شهدا، کوچه 16، پلاک 
 7، طبقه اول - کدپســتی 8894194927 تغییر یافت و ماده مربوطه در اساسنامه بشرح فوق 
شناسه آگهی: )528744( اصلاح گردید.  
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان چهارمحال و بختیاری 
مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری لردگان

آگهی مجمع عمومی عادی 
سالیانه شرکت تصویربرداری 

پیام سلامتی آبادان
بدینوســیله به اطلاع کلیه ســهامداران محترم شــرکت 
می رساند که مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت در تاریخ 
98/5/11 راس ساعت 10 صبح در محل شرکت با دستور 

جلسه ذیل برگزار می گردد.
از کلیه ســهامداران محترم درخواســت می شود در جلسه 

مجمع حضور بهم رسانند:
1- انتخاب بازرس شرکت

هیئت مدیره

آگهی مجمع عمومی فوق العاده 
 شرکت تصویربرداری 

پیام سلامتی آبادان
بدینوســیله به اطلاع کلیه ســهامداران محترم شــرکت 
می رســاند که مجمع عمومی فوق العاده شرکت در تاریخ 
98/5/11 راس ساعت 11 صبح در محل شرکت با دستور 

جلسه ذیل برگزار می گردد.
از کلیه ســهامداران محترم درخواســت می شود در جلسه 

مجمع حضور بهم رسانند:
1- افزایش سرمایه شرکت

هیئت مدیره

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1397/11/01 بنا بر تفویض حاصله مجمع عمومی فوق العاده مورخ 
1397/10/30 در خصوص افزایش ســرمایه به هیئت مدیره در نتیجه سرمایه شرکت از مبلغ 1200000000 
ریال به مبلغ 1300000000 ریال از محل پرداخت نقدی افزایش یافت و ماده مربوطه در اساسنامه به شرح 
ذیل اصلاح گردید: ســرمایه شرکت مبلغ 1300000000 ریال منقسم به 100000 سهم 13000 ریالی با نام 
شناسه آگهی: )420279( که تماماً پرداخت شده می باشد.  
 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان یزد 
مرجع ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری اردکان

آگهی تغییرات شرکت خدمات بیمه ای پیشگامان دانا سهامی خاص 
به شماره ثبت 7۰۶ و شناسه ملی ۱۰۸۴۰۰۵۶۰۵۲

دفاتر نمایندگی کیهان
همه روزه تلفنی آگهی 

میپذیرد

از ساعت ۸ صبح الی ۶ بعدازظهر
تلفن: ۳۳۱۱۲۲۹۱-۵ 
 فکس: ۳۳۱۱۸۰۵۳

niyaz.mandiha@kayhan.ir

گهی تلفنی  قبول آ

مشاور حقوقی
آمـوزشی

مـتفرقـه

بنایی 
و خدمات

گمشده
پیدا شده

استخدام

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده
تعاونی مصرف کارکنان پژوهشگاه نیرو )نوبت اول(

بدینوسیله از کلیه اعضاء محترم شرکت تعاونی مصرف 
دعوت می شــود تا در مجمع عمومی فوق العاده نوبت اول 
این شــرکت تعاونی که راس ساعت 9/30 روز دوشنبه 
مورخ 98/5/7 در محل ســالن رودکی پژوهشگاه نیرو 
به آدرس تهران شهرک قدس انتهای فاز شش تشکیل 
می گردد حضور بهم رسانند. این مجمع با حضور دو سوم 
از کل اعضــاء رســمیت خواهد یافــت و مصوبات آن در 
صــورت عدم مغایرت با ضوابــط قانونی برای کلیه اعضاء 

اعم از حاضرین و غایبین نافذ و معتبر خواهد بود.
دستور جلسه: طرح و تصویب اساسنامه جدید

تبصــره: افرادی کــه قصددارند برای حضــور در مجمع 
عمومی فوق العاده وکیل خود را اعزام نمایند، میبایستی 
از ساعت 9 الی 13 مورخه 98/5/5 لغایت 98/5/6 با 
حضور توام وکیل و موکل در دفتر تعاونی، ورقه حضور 

در مجمع را به نام وکیل دریافت نمایند.
هیئت مدیره

55953636 - 55900897 شهرری 
36257074 ورامین  
33962211 - 33962233 سعدی 
36257074 شرق استان تهران 
09122338176
56344343 اسلامشهر 
56359598 چهاردانگه 

جنوب

دفتر مرکزی
           33118052

33902599       33112291-5
33910862           33942000
 33113519     33112296-9 

مرکز

 احــداث ســالن، اســتیج و غرفه 
پیش ساخته و سریع

تجهیزات، موکت، کولر، صوت و نور
86110861-09123235293

ارتفاع نورد کرمانج
پیچ رولپلاک شست وشو نما نورپردازی

با بیمه           09120870448
77949079 -22896785

تعمیرات، نوسازی، 
تبدیلی، کمد دیواری بازدید رایگان

۶۶۸۷۲۰۰۳ ـ گلپور
۰91۲۳15۰۳9۳

* صنایع برودتی انجماد*
ساخت سردخانه های ثابت و متحرک

و یخچالهای صنعتی و روباز
۳۳۶۸۴۸۳۷ - ۰91۲5۳۸۷۰۴۴ 

موسسه حقوقی دادبان
 قبولــی دعــاوی حقوقی،  کیفــری، کار 

خانواده- ثبتی و مالیاتی
۰91۲5۴۷۲۶5۷      ۸۸1۰۶۶۳۰

موسسه حقوقی کندلوس
دعاوی حقوقی، کیفری، تیم وکلای مجرب
حضوری و تلفنی )نگران هزینه نباشید(

88867526 -09122064480

تعدادی نیسان  
جهــت کار در باربــری نیازمندیم 

منطقه شورآباد تماس یک هفته
۰9۳9۴۴5۰۷1۳

ترک اعتیاد موفق
کم هزینه     سرپایی      زیرنظر پزشک
09123844273 - 55623328

انواع کامیون و کامیونت خاور 
6 متری پتودار شهر و شهرستان

55306000
09126892055

خرید و فروش
 فیش حج 

تماس 8/30 تا 22/30
۶۶۳۸۶9۷5 - ۶۶۳۸۳۶9۲

۰91۲۳۲5۲15۴

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی سالیانه 
صاحبان سهام شرکت تهیه و تولید خاک نسوز استقلال آباده )سهامی عام( 

شماره ثبت 5۲5 شناسه ملی 1۰5۳۰۰9۳۶1۳ اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری آباده
بدینوســیله از کلیه صاحبان سهام شــرکت و یا وکیل و یا قائم مقام قانونی صاحبان 
سهام و نمایندگان اشخاص حقوقی به شرط ارائه مدرک وکالت یا نمایندگی دعوت به 
عمل می آید تا در جلسه مجمع مذکور روز یکشنبه مورخ 98/4/30 راس ساعت 9 
صبح در محل استان فارس، آباده، خیابان بدر مجتمع فرهنگی هنری اداره فرهنگ 
و ارشــاد اســلامی، تالار هنر به کدپســتی 7391718573 حضور به هم رســانید. 
شــایان ذکر اســت جهت اخذ برگ ورود به جلسه با در دست داشتن مدرک مالکیت 
سهام و کارت شناسائی معتبر می توانید پس از انتشار آگهی به دفتر مرکزی شرکت 
واقع در اســتان فارس، آباده، بلوار استقلال، چهارراه جوادیه، پلاک 205 کدپستی 
7391735835 امور سهام شرکت مراجعه فرمائید. ضمنا در صورت نقل و انتقال 
ســهام، ســهامداران جدید با ارائه یکی از مدارک ذیل حق حضور در جلسه مجمع را 
خواهند داشت 1- اعلامیه خرید سهام 2- گواهینامه نقل و انتقال و سپرده سهام 
3- اصل ورقه سهم 4- تاییدیه سهامداری صادر شده توسط شرکت سپرده گذاری 

مرکزی اوراق بهادار و تسویه وجوه به صورت انفرادی و جمعی
دســتور کار جلســه: 1- استماع گزارش هیئت مدیره در خصوص عملکرد منتهی به 
97/12/29  2- اســتماع گزارش حســابرس و بازرس قانونی در خصوص عملکرد 
شرکت طی دوره  مالی منتهی به سال 97  3- بررسی و تصویب صورت های مالی منتهی 
به 97/12/29  4- تصمیم گیری در خصوص تقســیم ســود 5- تعیین حسابرس و 
بازرس قانونی اصلی و علی البدل و حق الزحمه آنها 6- تعیین روزنامه کثیرالانتشار 
جهت آگهی های شرکت 7- تصویب میزان پاداش و حق حضور اعضای هیئت مدیره 8- 
سایر مواردی که به موجب قانون تجارت در صلاحیت مجمع عمومی عادی سالیانه باشد.
هیئت مدیره شرکت تهیه و تولید خاک نسوز استقلال آباده )سهامی عام(

اسامی دو نفر از فرزندان تحت پوشش 
شیرخوارگاه شبیر
نام کودک امیرعلی نجفیان

تاریخ تولد:92/10/20
تاریخ پذیرش: 97/8/5

نام والدین: فرامرز- زهره
علت پذیرش: رها شده

ارجاع دهنده: پلیس آگاهی تهران بزرگ

نام کودک محمد
تاریخ تولد: 1395

تاریخ پذیرش: 98/3/29
نام والدین: 

علت پذیرش: رها شده
ارجاع دهنده: کلانتری 160 خزانه

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده
شرکت سیلوهای برکت نان زاگرس )سهامی خاص( 

به شماره ثبت ۷5۲ و شناسه ملی 1۰۶۶۰1۴95۳۷  )نوبت دوم(
با عنایت به اینکه در جلسه نوبت اول مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ 
1398/4/23 حد نصاب لازم جهت رســمیت جلسه حاصل نگردید بدینوسیله 
بر اســاس ماده 95 قانون تجارت و نظر به دعوت ســهامدارانی که بیش از یک 
پنجم سهام را دارا هستند از اعضا هیئت مدیره و بازرسین که خواستار تشکیل 
جلسه مجمع عمومی بطور فوق العاده به منظور انتخاب اعضاء هیئت مدیره گردیدند 
و عدم اجابت دعوت توســط اعضاء هیئت مدیره و بازرســان بدینوسیله از کلیه 
سهامداران محترم یا نمایندگان قانونی آنان دعوت می گردد که در جلسه مجمع 
عمومی عادی بطور فوق العاده شرکت سیلوهای برکت نان زاگرس که راس ساعت 
8 صبح روز یکشنبه 98/5/6 در آدرس شرکت واقع در شهرستان سنقر کلیائی 
کیلومتر چهار جاده ســنقر به قمام نرسیده به روستای هیبت اله تشکیل خواهد 

شد حضور بهم رسانند.
دستور جلسه:

1- انتخاب اعضاء هیئت مدیره 
به دعوت صاحبان بیش از یک پنجم سهام
در شرکت سیلوهای برکت نان زاگرس )سهامی خاص(

               »تهران«
منصف ترین خریدار کلیه لوازم منزل،

 ظروف و خرده ریز انباری - فوری نیم ساعته 

۰91۲-۶۰9۲1۰۷          ۸۸۳9۷۲1۰-۷۷9۰۰۶۸۴

)تمام نقاط تهران(

سمسـاری

به یک نفر طراح مسلط به ایلیسترتور و 
فتوشاپ بصورت پروژه ای نیازمندیم.

محدوده کار شرق تهران بلوار اتحاد
۰91۲۳۰۲5۳۷۷

۷۶۷91۳۰۴-۷۶۷91۸۰۲

قابل توجه کلیه صنایع شرکت داتیس پک
جهــت انجام طراحــی و چاپ انواع لیبل ITM، آبچســب و 
پشــت چســب دار متالایز جهت مصــارف صنایع غذایی، 
نوشیدنی ها، آرایشی و بهداشتی و... در خدمت مدیران 

محترم می باشد.
۰91۲۳۰۲5۳۷۷-۷۶۷91۳۰۴

فقط قالیشوییتهــران نـو

۷۷۴1۳۶۰۴  ۷۷۴۷۳۶۰۴   
  ۷۷۴1۰515

درشرق تهران کارخانه دارد

ســند کمپانی و برگ سبز خودرو 
ســواری پژو 405 مــدل 1384 
بــه رنــگ بژ بــه شــماره انتظامی 
و   18 ایــران   51 ویلچــر   488
موتور 12484011284  شماره 
و شماره شاسی 14207472 به 
نام محمدمراد عمادی مراد مفقود 
شده و از درجه اعتبار ساقط است.

اصل کارت هوشــمند نــاوگان به 
ایــران 68  ع 61  شــماره 217 
مفقــود گردیده از درجــه اعتبار 

ساقط است.

بــه شــماره  راننــده  کارت هوشــمند 
هوشــمند 1197787 بــه نــام آقــای 
ســیدمحمد مهدی موســوی مالواجردی 
اعتبــار  درجــه  از  و  شــده   مفقــود 

ساقط است.

بــرگ ســبز و ســند کمپانی 
خودروی کیــا کارنیوال مدل 
2008 بــه شــماره شاســی 
 KNEMB752386238029
ر  تــو مو ه  ر شــما و 
G6EA7A054373 و شماره 
پلاک 72 ن 738، ایران 44 
به نام نیوشــا احمدی مفقود 
گردیده و فاقد اعتبار است.

سند کمپانی و اسناد مالکیت و 
برگ سبز موتورسیکلت شوکا 
اسکوتر CDI125 مدل 1393 
پلاک 628/77214 و موتور 
و شماره   124NCS024550
 NCS***125S9336905 تنه
بنــام محمدرضــا ابراهیمــی 

مفقود شده اعتبار ندارد.

سند مالکیت پراید 141SX رنگ 
نــوک مــدادی متالیک به شــماره 
انتظامــی 824ط45- ایران 33 و 
شماره موتور 4745878 و شماره 
بدنه S3482291362228 بنام 
اینجانب بهــروز علی اکبری مفقود 
گردیــده و از درجه اعتبار ســاقط 

است.

اینجانب ناهید کمالیان مالک سواری پژو 
405 جی ال ایکس آی 8/1 به شــماره 
انتظامــی 823 ن14 ایــران 73 موتور 
12485106574 شاسی 24225279 
بــه علت فقدان ســند کمپانــی و برگ 
سبز)برگ سبز بنام سیدعلی موسوی( 
تقاضــای رونوشــت المثنی نمــوده ام. 
لــذا هر کــس ادعایی در مــورد خودرو 
مذکور دارد ظرف مدت ده روز به دفتر 
حقوقی ســازمان فروش شرکت ایران 
خودرو واقع در پیکان شــهر ســاختمان 
سمند مراجعه نماید. بدیهی است پس 
از انقضــای مهلــت مزبور طبــق ضوابط 
اقدام خواهد شــد. مدت اعتبار آگهی 

یکسال است.

اینجانــب النــاز بلاغــی اینالــو مالک 
ســواری هاچ بــک پــژو 206TU5 به 
شــماره انتظامــی 156 ن19 ایــران 
93 موتور 172B0036707 شاسی 
علــت  بــه   NAAP13FE0JJ676338
فقدان سند کمپانی تقاضای رونوشت 
المثنی نموده اســت. چنانچه هرکس 
ادعایی در مــورد خودرو مذکور دارد 
ظــرف مدت ده روز بــه دفتر حقوقی 
سازمان فروش شرکت ایران خودرو 
واقع در پیکان شــهر ساختمان سمند 
مراجعــه نماید. بدیهی اســت پس از 
انقضــای مهلــت مزبور طبــق ضوابط 
اقدام خواهد شــد. مدت اعتبار این 

آگهی یکسال است.

 برگ ســبز خــودرو پــژو آردی مــدل 79 بــه شــماره انتظامی
334 م44- ایــران 41 به شــماره موتور 22327913992 و 
شماره شاسی 79714763 مفقود از درجه اعتبار ساقط است.

برگ ســبز کمپانــی پژو 405 
مــدل 95 بشــماره  مشــکی 
انتظامی 433 ی58 ایران 21 
و شــماره موتور 0873290 
شماره شاسی 460653 بنام 
شــاهرخ شــکری مفقود و از 

درجه اعتبار ساقط است.

ســواری  خــودروی  ســبز  بــرگ 
پــژو 206 مــدل 1380 به رنگ 
فیــروزه ای متالیــک بــه شــماره 
شــهربانی 384 م52 ایــران 77 
و شماره شاســی 80613050 و 
 10FSE33708468 شماره موتور
بنام بابک حاجی زاده مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط است.

خودرو  مالکیــت  شناســنامه 
وانت مزدا دوکابین مدل 79 
به شماره انتظامی 536م99- 
ایــران 41 به شــماره موتور 
345717 به شــماره شاسی 
از  مفقــود   7920D00044

درجه اعتبار ساقط است.

آزمایشــگاه  تاســیس  پروانــه 
تشخیص طبی پیام نور به شماره 
و  26/30721/پ-86/9/10 
پروانه مســئول فنی آزمایشگاه 
تشخیص طبی پیام نور به شماره 
26/4/30722/پ- 86/9/10 
به نام محمدحسین منوچهری راد 

مفقود و فاقد اعتبار است.

سند کمپانی و شناسنامه مالکیت)برگ سبز( خودروی 
ســواری پژو پــارس به رنــگ نقــره ای- متالیک مدل 
1388 بــه شــماره انتظامــی 214 ج24- ایــران 62 
به شــماره موتور 12487234967 و شــماره شاسی 
NAAN01CA49E806583 مربــوط بــه آقــای علیرضا 

معصومی مفقود گردیده از درجه اعتبار ساقط است.

آگهی فقدان مدرک تحصیلی نوبت سوم
ســحر  اینجانــب  فارغ التحصیلــی  مــدرک 
فــارغ  زاده فرزند محمدحســین به شــماره 
شناســنامه  2-531514-001 صادره از 
تهران مقطع کارشناسی رشته هنر نمایش- 
صحنه آرایی صادره از تهران واحد دانشگاهی 
تهــران مرکــز بــه شــماره 76498 و تاریخ 
97/02/05 مفقود گردیده از یابنده تقاضا 
می شــود اصل مدرک را بــه تهران- انتهای 
بلــوار ارتش- ســوهانک- مجتمــع ولایت 

کدپستی 1955847881 ارسال نماید.

کارت فعالیت راننده حرفه ای 
بــه شــماره 1247104 بنام 
فرزنــد  رحمانــی  ســیداکبر 
سیداحمد شــماره شناسنامه 
صــادره   1344 متولــد   10
آباده مفقود و از درجه اعتبار 

ساقط است.


